[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.09.2014г. № 160
г. Новокузнецк

Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.07.2012г № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Компенсация расходов юридических лиц, предоставляющих коммунальные услуги и топливо с 50 % скидкой ветеранам боевых действий и членам их семей»

Согласно Решению Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района от 24 июня 2014г. № 62-МНПА и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.07.2012г № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Компенсация расходов юридических лиц, предоставляющих коммунальные услуги и топливо с 50 % скидкой ветеранам боевых действий и членам их семей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.М. Голдобину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                                           Е.А. Манузин